22. *Volviendo Jesús a sollozar en su corazón, vino al sepulcro.* Solloce dentro de ti si estás dispuesto a revivir. A todo aquel que se halla oprimido por un hábito perverso, se le dice: *Vino al sepulcro, que era una gruta cerrada con una piedra.* El muerto bajo la piedra, y el reo bajo la ley. Sabéis que la Ley, que fue dada a los judíos, estaba escrita en una piedra. Todos los reos están debajo de la ley; los que viven bien están con la ley. La ley no está puesta para los justos. ¿Qué se entiende por *Retirad la piedra?* Anunciad la gracia del indulto. Dice el apóstol Pablo que él es ministro del nuevo testamento, no de la letra, sino del espíritu, porque la letra mata, mas el espíritu vivifica. La letra, que mata, es como la piedra, que oprime.

vos? Non vos video in luce mea, non vos video in illa iustitia quam novi. Sic et hic tanquam nesciens talem peccatorem, dixit, Ubi posuistis eum? Talis est vox Dei in paradiso posteaquam homo peccavit, Adam, ubi es? (Gen 3,9). Dicunt ei: Domine, veni, et vide. Quid est, vide? Miserere. Videt enim Dominus, quando miseretur. Unde illi dicitur, Vide humilitatem meam, et laborem meum, et dimitte omnia peccata mea (Ps 24,18).

21. *Lacrymatum est Iesus. Dixerunt ergo Iudaei: Ecce quomodo amabat eum. Quid est, amabat eum? Non veni vocare iustos, sed peccatores in poenitentiam (Mt 9,13). Quidam autem ex ipsis dixerunt: Non poterat hic qui aperuit oculos caeci, facere ut et hic non moreretur? Qui noluit facere ut non moreretur, plus est quod facturus est, ut mortuus suscitetur.*

22. *Iesus ergo rursus fremens in semetipso, venit ad monumentum. Fremat et in te, si disponis reviviscere. Omni homini dicitur, qui premitur pessima consuetudine: Venit ad monumentum. Erat autem spelunca, et lapis superpositus erat ei. Mortuus sub lapide, reus sub lege. Scitis enim quia Lex quae data est Iudaeis, in lapide scripta est (Ex 31,18). Omnes autem rei sub lege sunt: bene viventes cum lege sunt. Iusto lex posita non est (1 Tim 1,9). Quid est ergo, Lapidem remove? Gratiam praedicate. Apostolus enim Paulus ministrum se dicit Novi Testamenti, non litterae, sed spiritus: nam littera, inquit, occidit, spiritus*

Quitad la piedra, quitad el peso de la Ley, y anunciad la gracia. Si hubiese una ley que pudiera dar la vida, la justificación dependería enteramente de la Ley. Pero la Escritura encerró a todas las cosas bajo el peso del pecado, para que la promesa fuera comunicada a los creyentes por la fe de Jesucristo. Quitad, pues, la piedra.